
2008.06.12                                         Дугаар 146  
  

 
 
 
 

Тогтоол хүчингүй болгох тухай 
 
 

Санхүүгийн зохицуулах хорооны эрх зүйн байдлын тухай хуулийн 6.1.2 
дахь заалтыг үндэслэн Санхүүгийн зохицуулах хорооноос ТОГТООХ нь: 

 
1.Санхүүгийн зохицуулах хорооны 2008 оны 3 дугаар сарын 28-ны өдрийн 

“Зарим тусгай зөвшөөрөл авах хүсэлтийг түр хүлээн авахгүй байх тухай” 68 дугаар 
тогтоолыг хүчингүй болгосугай. 

 
2.Энэ тогтоолын хэрэгжилтэд хяналт тавьж ажиллахыг Үнэт цаасны газар 

/Х.Бум-Эрдэнэ/-т даалгасугай. 
 
 
 

ДАРГА                                                                Д.БАЯРСАЙХАН 
 
 

Хуулбар үнэн: 
                 АЖЛЫН АЛБАНЫ ДАРГА                               О.ГАНБАТ 

 


